【九州版】 平成25年12月吉日

　　　お客様各位

敬具

カテゴリー
カタログ
ページ

52ｐ

60p

74p

84ｐ

118ｐ

130p

134p

136p

146p

150p

152ｐ

174p

182p

188ｐ

190ｐ

302ｐ

324p

386p

シャモティ／グラストップ12 サンドイエロー 全規格 ベージュは継続して販売します。

クアドロセラミカ15（受注後生産品）
クアドロセラミカ15W（両面）

全色 全規格 ―

全色 400×1700 ―

全規格 ―

全色 全規格

表札無しは継続して販売します。

ユニット
ウォール

クレイチップ セピアMIX ―

―

全色 全規格

―

全色

フォルガパッシブスクリーン 全色

【廃番】　　＜エクステリアマテリアル＞　　廃番日：平成26年3月31日（月）

全色

色 規格・名称

フォルガアリィS 表札有り 全色 125×1700

廃番のお知らせ
【ガーデンエクステリア商品総合カタログ2013】

　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　さて、下記の通り廃番させていただきますので、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

記

備考

―

4月1日より、代替商品を販売します。

商品名

全色 500×1500

フレンテフラット 全色 200×1700

カーサC500

カーサ750 全色 750×1500

カーサアリィS550

フレンテアーバンキャスト 全色

全色

200×1700

―

全規格

全色

シェディ12W
（両面）

200×1700

ラフィネ13-1LW（両面） 全色 全規格

キャトルストーン12W（両面）

フレンテツインパラレル 全色 400×1700

フレンテツインシザース

2043×3000 ―

72p

―

―

92ｐ

4月1日より、代替商品を販売します。

―

―

―

全色 550×1500

ファミアージュ フォンテ 全色 400×1700

フレンテストーンブリック

116p

組積材

―ステンフォース ― ―

―

全色

94p

ユニブリック60

ウインドゥストーンスクラッチ12

ベガス

スラットブリック

全色 全規格
※平成25年11月11日をもちまして、廃番とさせていた
だきました。

―

ユニブリック60

―

―

全色 全規格

―全規格全色

エクト14W（両面）

リピア12W（両面）

アンティークMIX、クレイレッド、フレッシュベージュは
継続して販売します。

全規格

―

―

―

舗装材

フジ〔ai〕60
（受注後生産品）

フジ〔ai〕80
（受注後生産品）

全色

全色

―

―

293ｐ

シャモティ12Ｗ（両面）
シャモティ15Ｗ（両面）

サンドイエロー 全規格 ベージュは継続して販売します。

カテゴリー
カタログ
ページ

499ｐ

サイン 585p

637p

649ｐ

660p

以上

ユニソン 営業部　          ／　 〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル３階 TEL 052-533-5262
ユニソン西日本 営業部　／　 〒572-0071　大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606

[グループ拠点］      東京・静岡・豊田・名古屋・岐阜・三重・京都・寝屋川・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡
HPアドレス             http://www.unison-net.com

UNPOW 1212W アイボリー

―

マリン UNOG 043 431、
392、433

―

UNOA 075 726 オフホワイト ―

UNPF 226W アイボリー

ナチュラル

ナチュラル

ナチュラル

663ｐ

ホワイト、グリーンは継続して販売します。

4月1日より、代替商品を販売します。
―

―

ナチュラル

プレーンパラソルベース 450／H470

―

―

―

―

―

プレーンパラソル 交換カバー2000

プレーンパラソル 交換カバー2750

プレーンパラソル 交換カバー3000

プレーンパラソルベース 240／H300

491ｐ

―

ライティング
―

―

独立型人感センサ モード切替型 UNOA 076 229 ―

UNOA 075 779

4月1日より、代替商品として同形状のLED商品を販売
します。

489ｐ

490ｐ

―

サスポットL ― ―

陶芸フォーセット とうもろこし ―

―ウォーターシ
リーズ

シャレット 全規格

備考

マリン UNOG 041 761、
602、763

495p

商品名 規格・名称

オフホワイト

シルバー

全色

シルバーUNOA 075 778

4月1日より、代替商品として同形状のLED商品を販売
します。

【廃番】　　＜ガーデンアクセント商品＞　　廃番日：平成26年3月31日（月）

クラシカル UNOG 041 731、
732、733

色

全色

クラシカル UNOG 041 567、
568

全色

全色

UNOA 075 790

UNOA 075 854

ブラウン

オフホワイト

UNOA 075 702 ブラック

UNOA 075 792 ブラウン

―

クラシカル UNOG 041 734、
735、736

全色

人感センサ モード切替型

モノ UNAI 4103、2284、4177

UNOA 075 774

プレーンパラソル3000

ナチュラル

―

―

―ブラック

UNOA 075 770

ブラック

シルバー
人感センサ ON／OFF型

―

―

―

―

―

4月1日より、代替商品を販売します。

ポージィウォールライト

ポージィポールライト

―

―

全色 ―

モノ UNOG 041 483、482 全色 ―

全色

樹脂絶縁台

―

500ｐ

明暗センサ

―

UNOA 075 769

UNOA 075 776

UNOA 075 727

ブラウン

ブラック

プレーンパラソル2000 ナチュラル―

―

チークアームチェア フットレストB ― ―

―

プレーンパラソル2750

UNOA 075 853

ファニチャー

659ｐ

―

シルバー

シルバー

ラウンドテーブル600

ラウンドテーブル800

―

―